
numer sprawy ZZP.2380.93.2022                       

Strona 1 z 2 
 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Poznań, 27.12.2022 r. 
 

Informuję1, że w dniu 27.12.2022 r., o godz. 11:15 nastąpiło otwarcie ofert złożonych w postępowaniu pn.:  

Usługi dezynfekcji, dezynsekcji i deratyzacji w obiektach Policji położonych na terenie województwa 
wielkopolskiego, 

poprzez ich odszyfrowanie na Platformie Zakupowej Open Nexus. 

Poniżej przedstawione zostały informacje o wykonawcach, którzy złożyli oferty oraz cenach zawartych w ich ofertach:  

1) części nr 1: 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto  

1)  Usługowy Zakład Dezynfekcji Dezynsekcji i Deratyzacji Ryszard Obst 
ul. Chwaliszewo 75/5, 61-104 Poznań 

189 149,40 zł 

2)  Pestokil sp. z o.o. 
ul. Cegielniana 3, 49-300 Brzeg 

281 473,20 zł 

3)  FRODO Leszek Teschner 
ul. Jana Brzechwy 2, 60-195 Poznań 

323 982,00 zł 

4)  PLENER CONSULTING Paulina Wiśniewska 
Chrustowo 20A, 64-606 Popówko 

243 661,00 zł 

 

2) części nr 2: 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto  

1)  Pestokil sp. z o.o. 
ul. Cegielniana 3, 49-300 Brzeg 

17 835,00 zł 

2)  FRODO Leszek Teschner 
ul. Jana Brzechwy 2, 60-195 Poznań 

43 726,50 zł 

3)  PLENER CONSULTING Paulina Wiśniewska 
Chrustowo 20A, 64-606 Popówko 

18 980,00 zł 

 

3) części nr 3: 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto 

1)  Pestokil sp. z o.o. 
ul. Cegielniana 3, 49-300 Brzeg 

3 390,00 zł 

2)  FRODO Leszek Teschner 
ul. Jana Brzechwy 2, 60-195 Poznań 

11 445,15 zł 

3)  PLENER CONSULTING Paulina Wiśniewska 
Chrustowo 20A, 64-606 Popówko 

3 602,00 zł 

 

4) części nr 4: 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto 

1)  Pestokil sp. z o.o. 
ul. Cegielniana 3, 49-300 Brzeg 

15 120,00 zł 

2)  FRODO Leszek Teschner 
ul. Jana Brzechwy 2, 60-195 Poznań 

39 015,60 zł 

 
1  podstawa prawna - art. 222 ust. 5 w związku z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r.,  

poz. 1710 z późn. zm.)  



numer sprawy ZZP.2380.93.2022                       

Strona 2 z 2 
 

3)  PLENER CONSULTING Paulina Wiśniewska 
Chrustowo 20A, 64-606 Popówko 

16 745,00 zł 

 

5) części nr 5: 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto  

1)  Pestokil sp. z o.o. 
ul. Cegielniana 3, 49-300 Brzeg 

3 315,00 zł 

2)  FRODO Leszek Teschner 
ul. Jana Brzechwy 2, 60-195 Poznań 

11 026,95 zł 

3)  PLENER CONSULTING Paulina Wiśniewska 
Chrustowo 20A, 64-606 Popówko 

3 639,00 zł 

 

6) części nr 6: 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto  

1)  Pestokil sp. z o.o. 
ul. Cegielniana 3, 49-300 Brzeg 

3 225,00 zł 

2)  FRODO Leszek Teschner 
ul. Jana Brzechwy 2, 60-195 Poznań 

10 141,35 zł 

3)  PLENER CONSULTING Paulina Wiśniewska 
Chrustowo 20A, 64-606 Popówko 

3 428,00 zł 

 

7) części nr 7: 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto  

1)  Pestokil sp. z o.o. 
ul. Cegielniana 3, 49-300 Brzeg 

4 890,00 zł 

2)  FRODO Leszek Teschner 
ul. Jana Brzechwy 2, 60-195 Poznań 

18 037,95 zł 

3)  PLENER CONSULTING Paulina Wiśniewska 
Chrustowo 20A, 64-606 Popówko 

7 282,00 zł 

 

Sporządził: Piotr Zasieczny 


